
Stavba: W5081

Zadavatel Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 IČO: 72080043

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 2117436

DIČ: CZ02117436

735 14

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2 880 522,00

0,07

5 242 455,50

3 254 739,93

ÚP Ostrava I  -  stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

OSBAU s.r.o.

Celkem

5 136 416,50

Přespolní 1377

Orlová - Poruba

Za zhotovitele

0,00

0,00

46 332,00

13 716 771,93

16 597 294,00

13 716 771,93

36 828,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 43



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0 13 716 772 2 880 522 16 597 294 100

01 0 83 160 17 464 100 624 1

02 0 8 968 421 1 883 368 10 851 790 65

02.2 0 2 471 856 519 090 2 990 946 18

02.3 0 655 268 137 606 792 875 5

02.4 0 102 370 21 498 123 868 1

03 0 1 435 696 301 496 1 737 192 10

0 13 716 772 2 880 522 16 597 294 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 102 621,35 1

4 HSV 818 109,55 6

44 HSV 180 818,49 1

6 HSV 2 471 577,30 18

9 HSV 799 213,36 6

96 HSV 521 210,53 4

99 HSV 95 581,16 1

711 PSV 9 421,05 0

712 PSV 69 276,22 1

762 PSV 104 341,84 1

764 PSV 355 470,39 3

766 PSV 2 512 497,14 18

767 PSV 555 247,86 4

771 PSV 29 570,60 0

776 PSV 750 348,29 5

777 PSV 444 158,29 3

781 PSV 39 695,31 0Obklady keramické

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Podlahy ze syntetických hmot

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Vodorovné konstrukce

Zastřešení

Úpravy povrchu, podlahy

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

EPS,EZS

VZT

Stavební úpravy 2

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební úpravy 1

Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 43



782 PSV 76 388,40 1

784 PSV 296 040,11 2

M21 MON 2 497 101,47 18

M22 MON 655 268,46 5

M24 MON 102 370,00 1

D96 PSU 147 284,76 1

VN VN 36 828,00 0

ON ON 46 332,00 0

Cena celkem 13 716 771,93 100

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Konstrukce z přírodního kamene

Malby

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 43



S: W5081

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 36 828,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 940,00 5 940,00 RTS 18/ I

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 19 008,00 19 008,00 RTS 18/ I

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 940,00 5 940,00 RTS 18/ I

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 2 376,00 2 376,00 RTS 18/ I

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 3 564,00 3 564,00 RTS 18/ I

Díl: ON Ostatní náklady 46 332,00
6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 564,00 3 564,00 RTS 18/ I

7 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 11 880,00 11 880,00 RTS 18/ I

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 23 760,00 23 760,00 RTS 18/ I

9 006122020R Náklady na podrobnou fotodokumentaci průběhu stavby vč.prvotního fotopasportu stávajícího 
stavu

Soubor 1,00000 3 564,00 3 564,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Ostatní a vedlejší náklady

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v 
nichž se stavební práce provádí.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně 
užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Stránka 4 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Ostatní a vedlejší náklady

10 006122030R Náklady na zajištění všech dokladů  nutných k vydání kolaudačního rozhodnutí, vč.zajištění 
souhlasných stanovisek dotčených orgánů

Soubor 1,00000 3 564,00 3 564,00 Vlastní

Celkem 83 160,00

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

Stránka 5 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 621,35
1 317944311R00 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm t 0,01081 237 600,00 2 568,46 801-4 RTS 18/ I

1,2*8,34*0,001*1,08 0,01081

2 319201311R00  Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou
 do 30 mm

m2 170,42250 166,32 28 344,67 801-4 RTS 18/ I

1np : (3,5+3,4*2+3,2+4*2)*0,45 9,67500

2np : 
(1,1+0,6*2+1,65*16+1,9*20+1,95*12+0,55*3+1,3*6+1+2,05*2+1,3+1,2+2,15*4+1,1*2+2,1*4)*0,45

56,85750

3-6np : (1*3+0,8*6+0,55*4+1,2*8+0,55*3+1,8*6+0,85*6+2,1*12+1,2*3+1,65*6+1,1*2+1,6*4)*0,3 25,33500

(1,2*6+2,1*12+1,5*6+2,1*12+1,55*3+2,95*6+1,15*3+2,1*6+1,1*6+2,1*12+1,45*3+2,1*6)*0,3 46,12500

(0,9*3+2,95*6+1,05+2,45*2+2,15*9+2,1*18+2,3*3+2,95*6)*0,3 32,43000

Mezisoučet 170,42250

3 319202321R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 30 do 80 mm

m2 25,56338 297,00 7 592,32 801-4 RTS 18/ I

Položka pořadí 2 : 170,42253*0,15 25,56338

4 340239211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky 
do 100 mm

m2 3,87000 534,60 2 068,90 801-4 RTS 18/ I

1pp : 0,9*2,1 1,89000

4np : 0,9*2,2 1,98000

5 340239212R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky 
nad 100 mm

m2 3,97000 534,60 2 122,36 801-4 RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

po kastlíkových oknech

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

včetně pomocného pracovního lešení

Stránka 6 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

5np : 1,4*2,15+0,3*3,2 3,97000

6 346244381R00 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 0,24000 831,60 199,58 801-1 RTS 18/ I

1,2*0,1*2 0,24000

7 413232211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky do 150 mm kus 2,00000 594,00 1 188,00 801-4 RTS 18/ I

8 33001101 Dod+mont doplnění režného zdiva a vyspravení uvolněných částí vč.nutného vysekákní m2 23,71185 772,20 18 310,29 Vlastní

15% : 158,079*0,15 23,71185

9 3400101 Dod+mont SDK příčka tl.100mm akustická - kompletní skladba m2 30,71750 1 065,64 32 733,80 Vlastní

3np : (5,4+1)*3,2 20,48000

5np : 3,25*3,15 10,23750

10 3400102 Dod+mont SDK příčka tl.150mm protipožární - kompletní skladba m2 7,20000 1 040,69 7 492,97 Vlastní

1,2*3*2 7,20000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 818 109,55
11 40102 Demontáž stávajícího podhledu SDK a nová montáž SDK podhledu v 2.NP při osazování nových 

svítidel, do 10% plochy
m2 94,62000 297,00 28 102,14 Vlastní

m.č. 201A,B : 37,03+57,59 94,62000

12 40103 Demontáž stávajícího podhledu SDK a nová montáž SDK podhledu v 1.NP při osazování nových 
svítidel, do 30% plochy

m2 304,00000 415,80 126 403,20 Vlastní

219,5+24,3+17,9 261,70000

13*1,5+20,4*0,75+10*0,75 42,30000

13 40104 Dod+mont SDk podhledu impreg. ve vstupu   vč.napojení na stávající a nové konstrukce m2 10,00000 673,60 6 736,00 Vlastní

14 40105 Dod+mont kompletního kazetového podhledu   600/600    odk. ZP-K, vč.příplatku za složitost 
kotvení roštu do stávajících stropů

m2 854,58500 768,64 656 868,21 Vlastní

Položka pořadí 112 : 763,23500 763,23500

Položka pořadí 117 : 74,10000 74,10000

6np : 11,55+5,7 17,25000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 1 702 456,32

včetně pomocného pracovního lešení

jakýmikoliv cihlami,

Stránka 7 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

15 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 400,79300 23,76 9 522,84 801-1 RTS 18/ I

10,815+20,17+98,903+57,675 187,56300

24,7+50,655+20 95,35500

luxvery : (4+2*2)*1,8+1,1*1,6 16,16000

příp.1np : 4,2*4,15+1,5*4,25*2+3,8*3,3*4+3,75*2,85*2 101,71500

16 611421221R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 
 množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, hladkých

m2 415,82400 77,22 32 109,93 801-4 RTS 18/ I

1pp : 9,12*1,2+6+20,82+16,92+23,72+30,3+19+9,73+46,5+24,5+8,85+2,9+22,66+9*1,2 253,64400

(10,2+18)*1,2+15,36+10,54 59,74000

18,*1,2 21,60000

18*1,2 21,60000

18*1,2 21,60000

18*1,2 21,60000

6np : 16,04 16,04000

17 611471411R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou m2 415,82400 154,44 64 219,86 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 16 : 415,82400 415,82400

18 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové m2 18,12000 273,24 4 951,11 801-1 RTS 18/ I

1pp+4np : 1*2,25*2*2 9,00000

5np : (1,6*2,25+0,3*3,2)*2 9,12000

19 612421321R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 
hladkých

m2 4 586,42500 65,34 299 677,01 801-4 RTS 18/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 8 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

2.np : 
(4,5+3,8+4,15+4,95+4,5*2+5,45*3+10,9+0,35+5,8+8,6+2,7+2,1+13,4+4,4+0,5+2,95+2,75+1,25+
2,35+4+2)*2*3,2

683,52000

(1,3*2+1,25+2,15+1,35*3+1,15+1,25+1,7)*2*1,2 33,96000

(4,05+4,75)*2*1,9 33,44000

Mezisoučet 750,92000

3.np : 
(6+4,15+4,3*2+4,35+4,2+5,25*4+0,6+5,15+4,2+4,15+5,4+5,55+5,9+4,2+12,2+1,85+2,8)*2*3,2

641,92000

(0,9*2+1+1,35+2,2*2+1,45*3+1,25*3)*2*1,2 39,96000

(4,05+4,75)*2*1,9 33,44000

Mezisoučet 715,32000

4.np : 715,32 715,32000

Mezisoučet 715,32000

5.np : 
(4,55*2+4,3*2+4,35+4,2+5,25*4+0,6+4,2+5,15+4,15+5,4+5,9+3,55+14,8+5+2,7+2,75+3+2,75+4,
25)*2*3,15

702,13500

(0,9*4+1,35*2+1,6*2+1+1,4)*2*1,15 27,37000

(4,05+4,75)*2*1,85 32,56000

Mezisoučet 762,06500

6.np : (5,55+8,2+5,3+0,6+2,8+4,2)*2*3 159,90000

(4,05+8,9)*2*1,5 38,85000

Mezisoučet 198,75000

1.np : (23+9,4+0,5+0,45+1,1+0,65+4,45+0,55+2+4,95+3,8+4,95+2,75+4,65)*2*4,25 537,20000

(0,9*3+1,15*2+1,3*2+3+1,45*2)*2*1,75 47,25000

(6,55+4,75+0,2*4+1,2+1,35+3,4+3,2)*2*2,75 116,87500

Mezisoučet 701,32500

1.PP : (1,9+4,8+3,95*3+5,65+1,6+4,3+0,4+3,55*2+5,95+5,8+0,45*2+0,1)*2*2,75 276,92500

Stránka 9 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

(6,35+3,5+0,35+4,05+4,25+0,75+2,05*2+5,4+0,2*2+2,5+3,7+1,6+5,15+1,95+0,3+6,45+8,15+0,4
5+7,3+8,35+17,55+0,4*3)*2*2,45

459,62000

(1,25+1+1,45*2)*2*0,6 6,18000

Mezisoučet 742,72500

odpočet otvorů=přípočet ostění : 

20 612421421R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, 
hladkých

m2 107,18000 154,44 16 552,88 801-4 RTS 18/ I

půda : (17,85+5,45)*2*2,3 107,18000

21 612471411RT2 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná m2 4 586,42500 130,68 599 354,02 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 19 : 4586,42500 4 586,42500

22 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 91,38750 23,76 2 171,37 801-1 RTS 18/ I

1,1*0,6+0,55*1,3*3+1*0,8*3+0,55*1,8*3+0,85*2,1*6+1,1*1,6*2+1,3*2,15+1,15*2,1*3+1*2,05 34,49500

1,1*2,1*8+1,2*2,15+1,45*2,1*3+0,9*2,95*3+1,05*2,45 40,73250

luxvery : (4+2*2)*1,8+1,1*1,6 16,16000

23 622421131R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1÷ 2 m2 158,07875 297,00 46 949,39 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 104 : 158,07875 158,07875

24 622421132R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 3 m2 6,06000 534,60 3 239,68 801-1 RTS 18/ I

ulič.fasáda balkony : (0,8*1,7+(0,8*2+1,7)*0,2)*3 6,06000

25 622451131R00 Omítky vnější cementové stěn nebo štítů hladké stupeň složitosti I až II m2 15,12000 415,80 6 286,90 801-1 RTS 18/ I

střecha : (4,75+2,45)*0,6+(13,3+4,75*2+4,7+2,3*2)*0,3+(3,85+3,95)*0,15 15,12000

26 622491142R00 Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 2 x m2 158,07875 142,56 22 535,71 801-1 RTS 18/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení

Stránka 10 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

Položka pořadí 29 : 158,07875 158,07875

27 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 316,15750 11,88 3 755,95 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 106 : 158,07875 158,07875

Položka pořadí 104 : 158,07875 158,07875

28 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 6,06000 29,70 179,98 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 103 : 6,06000 6,06000

29 627452111RT2  Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné
 zdí z cihel, spárovací maltou

m2 158,07875 332,64 52 583,32 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 106 : 158,07875 158,07875

30 632451024R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 61,12500 415,80 25 415,78 801-1 RTS 18/ I

parapety+klempíř : (3,5+1,1+1,65*16+0,55*3+1+1,3+1,2+1,1*2)*0,6 23,01000

(1*3+0,55*4+0,85*6+1,2*9+1,1*8+1,5*6+1,15*3+1,45*3+2,15*9+0,65*9)*0,45 32,35500

12,8*0,45 5,76000

31 632451034R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 19,80000 439,56 8 703,29 801-1 RTS 18/ I

2,5+9,7 12,20000

3,4+4,2 7,60000

32 632902211R00 Příprava zatvrdlého povrchu mazanin cementovým mlékem s  plastifikační přísadou m2 984,49000 65,34 64 326,58 801-4 RTS 18/ I

10,1+879,77+94,62 984,49000

33 62200101 Dod+mont stěrka s vláknem na omítce m2 158,07875 178,20 28 169,63 Vlastní

Položka pořadí 23 : 158,07875 158,07875

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 
ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

pro cementový potěr,

Stránka 11 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

34 622001012 Dod+mont štuková vrstva na stěrce vč. penetrace m2 158,07875 273,24 43 193,44 Vlastní

Položka pořadí 33 : 158,07875 158,07875

35 622001013 Dod+mont nátěr fasády 2x + penetrace m2 158,07875 201,96 31 925,58 Vlastní

Položka pořadí 34 : 158,07875 158,07875

36 622002 Dod+mont sanace říms a pásů na okny reprofilačními maltami-kompletní systém m2 46,30000 1 544,40 71 505,72 Vlastní

12+1,5+13+9,8 36,30000

10 10,00000

37 62200201 Dod+mont stěrka s vláknem na omítce m2 6,06000 178,20 1 079,89 Vlastní

Položka pořadí 24 : 6,06000 6,06000

38 622002012 Dod+mont štuková vrstva na stěrce vč. penetrace m2 6,06000 297,00 1 799,82 Vlastní

39 622002013 Dod+mont nátěr fasády 2x + penetrace m2 6,06000 201,96 1 223,88 Vlastní

40 6220301 Dod+mont začištění fasády kolem oken-uliční fasáda+světlík m 391,30000 308,88 120 864,74 Vlastní

(3,5+3,4+3,2+4)*2 28,20000

(1,65*16+1,9*10+1,95*6+1,2*9+1,65*3+2,1*6+1,5*6+2,1*6+1,55*3+2,95*3+2,15*9+2,1*9+2,3*3+
2,95*3+0,55*4+1,2*4)*2

363,10000

41 6310101 Dod+mont dobet.podlahy po zrušeném nákl. výtahu vč.bednění,výztuže,podkladních vrstev, viz 
odk.1  1np

ks 1,00000 7 722,00 7 722,00 Vlastní

42 6310102 Dod+mont doplnění bet.mazaniny po vybourané příčce vč.začištění povrchu m2 0,33000 6 534,00 2 156,22 Vlastní

1,65*0,2 0,33000

43 6319901 Dod+mont sanace ŽB desek lodžií a balkonů-kompletní systém viz tech.zpr. m2 17,96000 3 207,60 57 608,50 Vlastní

7,6*2 15,20000

(1,2*2+1,5+0,8*6+1,7*3)*0,2 2,76000

44 6319902 Dod+mont ukončující a dilatační profil v místě desky a soklu lodžií a balkonů viz tech.zpr. m 14,70000 2 613,60 38 419,92 Vlastní

45 6319903 Dod+mont obklad prahu dveří XPS tl.80mm m 5,40000 297,00 1 603,80 Vlastní

0,9*6 5,40000

46 63245001 Dod+mont cementový potěr z rychle schnoucího betonu tl. do 50mm m2 63,17500 415,80 26 268,17 Vlastní

střecha : 13,3*4,75 63,17500

47 632450012 Dod+mont oprava a zálivky trhlin na střeše do 30% plochy m2 63,17500 100,98 6 379,41 Vlastní

Stránka 12 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

13,3*4,75 63,17500

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 604 888,97
48 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24 m
m2 435,32000 41,58 18 100,61 800-3 RTS 18/ I

uliční fasáda : 6*17 102,00000

dvůr : (12+4+1,5)*15+2,3*3*2+13*2+9,4*3,3 333,32000

49 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

m2 870,64000 33,26 28 957,49 800-3 RTS 18/ I

Položka pořadí 48 : 435,32000*2 870,64000

50 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 435,32000 29,70 12 929,00 800-3 RTS 18/ I

Položka pořadí 48 : 435,32000 435,32000

51 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 1 043,69000 41,58 43 396,63 800-3 RTS 18/ I

244,09+233,3+233,26+234,48+90,96 1 036,09000

ložie,balkony : 1,2*2+1+1,4*3 7,60000

52 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 277,50000 53,46 14 835,15 800-3 RTS 18/ I

53 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 435,32000 7,13 3 103,83 800-3 RTS 18/ I

uliční fasáda : 6*17 102,00000

dvůr : (12+4+1,5)*15+2,3*3*2+13*2+9,4*3,3 333,32000

54 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 870,64000 2,38 2 072,12 800-3 RTS 18/ I

Položka pořadí 53 : 435,32000*2 870,64000

55 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 435,32000 4,75 2 067,77 800-3 RTS 18/ I

včetně kotvení

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

Stránka 13 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

Položka pořadí 53 : 435,32000 435,32000

56 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 1 714,46000 23,76 40 735,57 801-1 RTS 18/ I

15,55*23,9+1,5*6-(13,3*2,3+7,9*2,45) 330,70000

330,7-2,45*1 328,25000

15,55*23,9+2,2*0,5-(13,3*4,75+2,45*1) 307,12000

307,12 307,12000

307,12 307,12000

11*15,1-(5*5,9+2,45*1) 134,15000

57 952901114R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m

m2 380,64500 23,76 9 044,13 801-1 RTS 18/ I

15,55*23,9+1,5*6 380,64500

58 9000101 Ostatní jinde nespecifikované práce HZS 250,00000 142,56 35 640,00 Vlastní

59 9010010 Vyspravení stávající podlahy na půdě  do 15% m2 95,22000 237,60 22 624,27 Vlastní

60 90101 Dod+mont větrací mřížka plastová 300x300 se síťkou  prvek M1, viz.ostatní ks 1,00000 534,60 534,60 Vlastní

61 90102 Dod+mont doplnění klíčového režimu  prvek V1, viz.ostatní sada 1,00000 41 912,64 41 912,64 Vlastní

62 90103 Vyčištění podlah od lepidel a zbytků po bourání vč. odmaštění m2 984,49000 41,58 40 935,09 Vlastní

10,1+879,77+94,62 984,49000

63 90104 Zakrytí podlah vč.uvedení do původního stavu m2 740,46000 65,34 48 381,66 Vlastní

9,2+6+20,82+16,92+2,9+22,66+18+24,5+23,72+30,3+19+9,73+46,5+8,85 259,10000

219,5+24,3+9+10,2+17,9+18+15,36+10,54+6,8 331,60000

3,16+5,55+18+8,2 34,91000

Stránka 14 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

5,18+1,27+4,07+5,75+18 34,27000

34,27 34,27000

2,65*2+1,27+18 24,57000

5,7+16,04 21,74000

64 90105 Dod+mont úprava podlahy v 1.NP m 3,20000 475,20 1 520,64 Vlastní

65 90106 Dod+mont úprava a začištění podlahy balkonu (uličního) po osazení nových balk. dveří m 2,70000 297,00 801,90 Vlastní

0,9*3 2,70000

66 90107 Příplatek na ztížený na manipulaci a přesun hmot,lešení a všech ostatních pracovních 
prostředků, pro dvorní fasádu a střechu

ks 1,00000 29 700,00 29 700,00 Vlastní

67 90108 Zabezpečení střechy před povětrnostními vlivy m2 80,00000 142,56 11 404,80 Vlastní

68 90109 Vyvěšení,uskladnění a zavěšení stávajících dveří po dobu stavebích úprav vč.přesunů a 
manipulace

hod 80,00000 142,56 11 404,80 Vlastní

69 90110 Stěhování vybavení po etapách dle postupu stavebních úprav v objektu soubor 1,00000 29 700,00 29 700,00 Vlastní

70 90111 Zakratí a ochrana kamenného obkladu a ostatních konstrukcí a prvků v objektu m2 325,00000 47,52 15 444,00 Vlastní

71 90112 Ochrana a zabezpečení střech při porovádění fasády m2 89,40000 100,98 9 027,61 Vlastní

(12+1,5+4+2,3*2+4,6+13+5)*2 89,40000

72 90113 Demont + zpětná mont. klimajednotky vč.napojení ks 1,00000 7 128,00 7 128,00 Vlastní

73 90114 Dod+mont zřízení otop. tělesa ÚT v 6.np   viz odk.4  vč.vypuštění a napuštění soustavy, 
vč.zkoušek vč.stavebních výpomocí

ks 1,00000 11 880,00 11 880,00 Vlastní

74 90120 Dod+mont čistící zóna 1800x900mm    viz V2a ks 1,00000 33 172,52 33 172,52 Vlastní

75 90121 Dod+mont čistící zóna 1300x1300mm    viz V2b ks 1,00000 29 132,14 29 132,14 Vlastní

76 90130 Dod+mont vzduchová clona s elektrickým ohřevem     viz V3 ks 1,00000 49 302,00 49 302,00 Vlastní

úprava podlahy vč.všech vrstev po vybourání sttávající stěny s dveřmi

řezání,doplnění dlažby,spárování,začištění

vč.konzoly pro zavěšení

vč.elektro dopojení

vč.stavebních výpomocí

a po osazení nové

Stránka 15 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 494 714,86
77 962036112R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn příčka, sádrokartonová bez 

minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, 1xopláštěná deskou tl. 12,5 mm
m2 7,20000 178,20 1 283,04 801-3 RTS 18/ I

6np : 1,2*3*2 7,20000

78 965043331R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových s potěrem 
nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1,32500 1 782,00 2 361,15 801-3 RTS 18/ I

(1,6+9,7)*0,05 0,56500

balk.lodžie : (3,4+4,2)*0,1 0,76000

79 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 14,70000 59,40 873,18 801-3 RTS 18/ I

1np chodba : 1,6 1,60000

5np : 9,7 9,70000

lodž.balk : 1,2*2+1 3,40000

80 965081812R00 Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 4,08000 95,04 387,76 801-3 RTS 18/ I

1,7*0,8*3 4,08000

81 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 14,70000 23,76 349,27 801-3 RTS 18/ I

balk.lodž : 1,2*3+1*6+1,7*3 14,70000

82 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 
vépenocementovou

m2 170,42250 95,04 16 196,95 801-3 RTS 18/ I

1np : (3,5+3,4*2+3,2+4*2)*0,45 9,67500

2np : 
(1,1+0,6*2+1,65*16+1,9*20+1,95*12+0,55*3+1,3*6+1+2,05*2+1,3+1,2+2,15*4+1,1*2+2,1*4)*0,45

56,85750

vč.zkoušek a revizí

vč.zaškolení obsluhy

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

Stránka 16 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

3-6np : (1*3+0,8*6+0,55*4+1,2*8+0,55*3+1,8*6+0,85*6+2,1*12+1,2*3+1,65*6+1,1*2+1,6*4)*0,3 25,33500

(1,2*6+2,1*12+1,5*6+2,1*12+1,55*3+2,95*6+1,15*3+2,1*6+1,1*6+2,1*12+1,45*3+2,1*6)*0,3 46,12500

(0,9*3+2,95*6+1,05+2,45*2+2,15*9+2,1*18+2,3*3+2,95*6)*0,3 32,43000

83 968061112R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 494,00000 9,50 4 693,00 801-3 RTS 18/ I

48+130+130+130+48 486,00000

světlík : 8 8,00000

84 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 10,69 42,76 801-3 RTS 18/ I

85 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 20,00000 10,69 213,80 801-3 RTS 18/ I

vnější výplně dvojité : 20 20,00000

86 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 m2 10,81500 112,86 1 220,58 801-3 RTS 18/ I

1,1*0,6+0,55*1,3*3+1*0,8*3 5,20500

0,55*1,2*4+0,55*1,8*3 5,61000

87 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2 m2 20,17000 118,80 2 396,20 801-3 RTS 18/ I

0,85*2,1*6+1,2*1,65*3+1,1*1,6*2 20,17000

88 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 m2 98,90250 130,68 12 924,58 801-3 RTS 18/ I

1,2*2,1*6+1,5*2,1*6 34,02000

(0,9*2,95+0,65*2,1)*3 12,06000

1,3*2,15+1,15*2,1*3+1*2,05+1,1*2,1*8 30,57000

1,2*2,15+1,45*2,1*3+0,9*2,95*3+1,05*2,45 22,25250

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

vč.balk.dveří

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 17 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

89 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 m2 57,67500 142,56 8 222,15 801-3 RTS 18/ I

2,15*2,1*9 40,63500

(1,3*2,1+1*2,95)*3 17,04000

90 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 2,00000 29,70 59,40 801-3 RTS 18/ I

91 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,28000 237,60 779,33 801-3 RTS 18/ I

1pp : 0,8*2 1,60000

4np : 0,8*2,1 1,68000

92 968072456R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 2,62500 249,48 654,89 801-3 RTS 18/ I

5np : 1,25*2,1 2,62500

93 968072747R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) stěn výkladních pevných nebo otvíravých, 
plochy přes 4 m2

m2 24,70000 201,96 4 988,41 801-3 RTS 18/ I

3,2*4 12,80000

3,5*3,4 11,90000

94 968083003R00 Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 m2 50,65500 112,86 5 716,92 801-3 RTS 18/ I

2np : 1,65*1,9*10+1,65*1,95*6 50,65500

95 968095002R00 Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 111,90000 29,70 3 323,43 801-3 RTS 18/ I

3,5+1,1+0,55*10+1*4+0,85*6+1,2*10+1,1*10+1,5*6+0,65*3+1,3+1,15*3+1,45*3+2,15*9+0,65*6+
1,65*16

111,90000

96 971033621R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm

m2 1,98000 118,80 235,22 801-3 RTS 18/ I

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 18 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

3np : 0,9*2,2 1,98000

97 971033631R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 9,10500 154,44 1 406,18 801-3 RTS 18/ I

1pp : 1,65*2,5 4,12500

3np : 0,9*2,2 1,98000

5np : 1,5*3,2-0,9*2 3,00000

98 973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 
maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m 7,50000 154,44 1 158,30 801-3 RTS 18/ I

2,15*2+3,2 7,50000

99 974031664R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů
 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 1,30000 213,84 277,99 801-3 RTS 18/ I

m.č.312 : 1,3 1,30000

100 978011121R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stropů, v rozsahu do 10 %

m2 415,82400 17,82 7 409,98 801-3 RTS 18/ I

1pp : 9,12*1,2+6+20,82+16,92+23,72+30,3+19+9,73+46,5+24,5+8,85+2,9+22,66+9*1,2 253,64400

(10,2+18)*1,2+15,36+10,54 59,74000

18,*1,2 21,60000

18*1,2 21,60000

18*1,2 21,60000

18*1,2 21,60000

6np : 16,04 16,04000

101 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 4 586,42500 23,76 108 973,46 801-3 RTS 18/ I

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 19 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

2.np : 
(4,5+3,8+4,15+4,95+4,5*2+5,45*3+10,9+0,35+5,8+8,6+2,7+2,1+13,4+4,4+0,5+2,95+2,75+1,25+
2,35+4+2)*2*3,2

683,52000

(1,3*2+1,25+2,15+1,35*3+1,15+1,25+1,7)*2*1,2 33,96000

(4,05+4,75)*2*1,9 33,44000

Mezisoučet 750,92000

3.np : 
(6+4,15+4,3*2+4,35+4,2+5,25*4+0,6+5,15+4,2+4,15+5,4+5,55+5,9+4,2+12,2+1,85+2,8)*2*3,2

641,92000

(0,9*2+1+1,35+2,2*2+1,45*3+1,25*3)*2*1,2 39,96000

(4,05+4,75)*2*1,9 33,44000

Mezisoučet 715,32000

4.np : 715,32 715,32000

Mezisoučet 715,32000

5.np : 
(4,55*2+4,3*2+4,35+4,2+5,25*4+0,6+4,2+5,15+4,15+5,4+5,9+3,55+14,8+5+2,7+2,75+3+2,75+4,
25)*2*3,15

702,13500

(0,9*4+1,35*2+1,6*2+1+1,4)*2*1,15 27,37000

(4,05+4,75)*2*1,85 32,56000

Mezisoučet 762,06500

6.np : (5,55+8,2+5,3+0,6+2,8+4,2)*2*3 159,90000

(4,05+8,9)*2*1,5 38,85000

Mezisoučet 198,75000

1.np : (23+9,4+0,5+0,45+1,1+0,65+4,45+0,55+2+4,95+3,8+4,95+2,75+4,65)*2*4,25 537,20000

(0,9*3+1,15*2+1,3*2+3+1,45*2)*2*1,75 47,25000

(6,55+4,75+0,2*4+1,2+1,35+3,4+3,2)*2*2,75 116,87500

Mezisoučet 701,32500

1.PP : (1,9+4,8+3,95*3+5,65+1,6+4,3+0,4+3,55*2+5,95+5,8+0,45*2+0,1)*2*2,75 276,92500

Stránka 20 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

(6,35+3,5+0,35+4,05+4,25+0,75+2,05*2+5,4+0,2*2+2,5+3,7+1,6+5,15+1,95+0,3+6,45+8,15+0,4
5+7,3+8,35+17,55+0,4*3)*2*2,45

459,62000

(1,25+1+1,45*2)*2*0,6 6,18000

Mezisoučet 742,72500

odpočet otvorů=přípočet ostění : 

102 978013161R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 107,18000 41,58 4 456,54 801-3 RTS 18/ I

půda : (17,85+5,45)*2*2,3 107,18000

103 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
 zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 6,06000 95,04 575,94 801-3 RTS 18/ I

ulič.fasáda balkony : (0,8*1,7+(0,8*2+1,7)*0,2)*3 6,06000

104 978015291R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
 zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 158,07875 95,04 15 023,80 801-3 RTS 18/ I

(12+4)*(14,9+0,1*4+0,2) 248,00000

1,2*2+1+1,5*15,5+(1,2+1*2)*2,8*3-2,8*1,2*3 43,45000

2,3*3,2*2+13*(2+0,2)+4,6*0,3+9,4*(3,3+0,2)+1,2*0,4+4,5*(0,9*2+0,3) 87,53000

odp.otv. : -91,3 -91,30000

(1,1+0,6*2+0,55*6+1,3*6+1,8*6+1*3+0,8*6+0,85*6+2,1*12+1,1*2+1,6*4+1,3+2,15*2+1,15*3+2,1*
6+1*2+2,05*2+1,1*8+2,1*16+1,2+2,15*2+1,45*3+2,1*6+0,9*3+2,95*6+1,05+2,45*2)*0,15

28,47750

Mezisoučet 316,15750

-316,1575*0,5 -158,07875

105 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 24,12000 154,44 3 725,09 801-3 RTS 18/ I

Položka pořadí 107 : 24,12000 24,12000

106 978023411R00  Vysekání, vyškrábání a vyčištění spár zdiva cihelného
 mimo komínového

m2 158,07875 47,52 7 511,90 801-3 RTS 18/ I

(12+4)*(14,9+0,1*4+0,2) 248,00000

Stránka 21 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

1,2*2+1+1,5*15,5+(1,2+1*2)*2,8*3-2,8*1,2*3 43,45000

2,3*3,2*2+13*(2+0,2)+4,6*0,3+9,4*(3,3+0,2)+1,2*0,4+4,5*(0,9*2+0,3) 87,53000

odp.otv. : -91,3 -91,30000

(1,1+0,6*2+0,55*6+1,3*6+1,8*6+1*3+0,8*6+0,85*6+2,1*12+1,1*2+1,6*4+1,3+2,15*2+1,15*3+2,1*
6+1*2+2,05*2+1,1*8+2,1*16+1,2+2,15*2+1,45*3+2,1*6+0,9*3+2,95*6+1,05+2,45*2)*0,15

28,47750

Mezisoučet 316,15750

-316,1575*0,5 -158,07875

107 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 
m2

m2 24,12000 53,45 1 289,21 801-3 RTS 18/ I

5np : ((4,25+2,75)*2-0,6)*1,8 24,12000

108 776401800R00 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m 982,26650 5,94 5 834,66 800-775 RTS 18/ I

306,37*0,95 291,05150

658,3*1,05 691,21500

109 776511810R00 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 m2 964,67000 29,70 28 650,70 800-775 RTS 18/ I

koberce : 

2np : 37,03+57,59+24,05+24,22 142,89000

3np : 22,07+22,28+22,6+22,83 89,78000

4+5np : 0

6np : 43,7+30 73,70000

Mezisoučet 306,37000

PVC : 

2np : 4,97+17,19+20,39+6,22+29,03+6,48 84,28000

3np : 30+22,2+22,7+23,15+29,2 127,25000

4np : 30+22,2+22,02+22,28+22,6+22,83+22,7+23,15+29,2 216,98000

5np : 20,28+22,2+22,28+22+22,6+22,83+19,82+23,15+7,4+9,12+13,56+13 218,24000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 22 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

6np : 11,55 11,55000

Mezisoučet 658,30000

110 96001 Demontáž a vybourání klempířských prvků HZS 68,00000 190,08 12 925,44 Vlastní

111 9601 Vybourání turniketových dveří vč.řezání vč.přípl. na šetrné bourání u kamenného obložení stěn ks 1,00000 5 346,00 5 346,00 Vlastní

112 9602 Demontáž SDK podhledů vč.příplatku za neporušení vrstev nad podhledem 
(omítka,rákos,podbití,trámy)

m2 763,23500 178,20 136 008,48 Vlastní

1np : 1,85*3,9 7,21500

2np : 4,97+24,05+24,22+17,19+20,39 90,82000

3np : 30+22,2+22,07+22,28+22,6+22,83+22,7+23,15 187,83000

4np : 30+22,2+22,02+22,28+22,6+22,83+22,7+23,15+29,2 216,98000

5np : 2,65*2+20,28+22,2+22,28+22+22,6+22,83+19,82+23,15+9,67+13,56+13 216,69000

6np : 43,7 43,70000

113 9603 Zrušení nákladního výtahu viz.odk.1   1np ks 1,00000 40 392,00 40 392,00 Vlastní

114 9604 Demont. a vybourání vany vč.obezdívek  v 5.np ks 1,00000 712,80 712,80 Vlastní

115 9605 Demontáž kuchyňské linky  v 5np ks 1,00000 653,40 653,40 Vlastní

116 9606 Opatrné vybourání keram. parapetů a ostění v sociálních zař. m 24,25000 118,80 2 880,90 Vlastní

2np : (0,55+0,35*2)*3 3,75000

3np : 0,55+1,15+0,95*2+1,15*2 5,90000

4np : 5,9 5,90000

5np : (0,55+0,4*2)*2 2,70000

ostatní : 6 6,00000

117 9607 Demontáž kazet podhledů vč.příplatku za neporušení vrstev nad podhledem 
(omítka,rákos,podbití,trámy)

m2 74,10000 142,56 10 563,70 Vlastní

2np : 29,3+6,48 35,78000

3np : 29,2 29,20000

4np : 0

5np : 9,12 9,12000

Stránka 23 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

118 9608 Odstranění stávajících nátěrů režného zdiva m2 158,07875 178,20 28 169,63 Vlastní

Položka pořadí 106 : 158,07875 158,07875

119 9609 Vybourání ocel. rohože - čist.zóna vstupu ks 1,00000 415,80 415,80 Vlastní

120 9610 Vybourání kamenné dlažby vč.podkladní vrstvy          dlažba pro zpětné použití vč. očištění m2 6,80000 190,08 1 292,54 Vlastní

m.č.1.09 : 6,8 6,80000

121 9611 Bourání (opatrné) parapetu a ostění z obkladu u oken P/16 m 32,00000 59,40 1 900,80 Vlastní

8*4 32,00000

122 976042 Demont ventilačních mřížek ks 4,00000 59,40 237,60 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 78 979,58
123 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 189,94607 415,80 78 979,58 801-4 RTS 18/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě 9 421,05
124 711212002R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 10,54000 415,80 4 382,53 800-711 RTS 18/ I

7,6 7,60000

vytažení : 14,7*0,2 2,94000

125 711212601R00  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 24,90000 190,08 4 732,99 800-711 RTS 18/ I

14,7+0,2*(4+2)*3+0,9*6+0,2*6 24,90000

126 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m t 0,04676 6 534,00 305,53 800-711 RTS 18/ I

Díl: 712 Povlakové krytiny 69 276,22
127 712300833R00  Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

 třívrstvé,  
m2 78,29500 47,52 3 720,58 800-711 RTS 18/ I

13,3*4,75 63,17500

dvouvrstvá

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 24 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

(4,75+2,45)*0,6+(13,3+4,75*2+4,7+2,3*2)*0,3+(3,85+3,95)*0,15 15,12000

128 712311101R00 Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, 
bez dodávky materiálu

m2 78,29500 35,64 2 790,43 800-711 RTS 18/ I

13,3*4,75 63,17500

(4,75+2,45)*0,6+(13,3+4,75*2+4,7+2,3*2)*0,3+(3,85+3,95)*0,15 15,12000

129 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 156,59000 166,32 26 044,05 800-711 RTS 18/ I

Položka pořadí 128 : 78,29500*2 156,59000

130 11163111R lak asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C; skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 15°C 
890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý

kg 31,31800 53,46 1 674,26 SPCM RTS 18/ I

Položka pořadí 128 : 78,29500*0,4 31,31800

131 628522501R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelená; natavitelný; nosná vložka polyester + 
skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm

m2 93,95400 166,32 15 626,43 SPCM RTS 18/ I

78,295*1,2 93,95400

132 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 93,95400 166,30 15 624,55 SPCM RTS 18/ I

78,295*1,2 93,95400

133 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m t 0,91292 4 158,00 3 795,92 800-711 RTS 18/ I

Díl: 762 Konstrukce tesařské 104 341,84
134 783782205R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), 

dvojnásobné
m2 285,66000 112,86 32 239,59 800-783 RTS 18/ I

135 7621001 Mechnické očištění dřevěných prvků krovu obroušením,osekáním m2 285,66000 89,10 25 452,31 Vlastní

136 7621002 Odmaštění a neutralizace konstrukcí m2 285,66000 83,16 23 755,49 Vlastní

137 7621003 Dod+mont nátěr rizikových míst hydrofobním fungicidní-insekticidní  přípravek m2 54,00000 190,08 10 264,32 Vlastní

138 762201 Dod+mont doplnění krovu sloupek 140/140   2,3m   vč.spojovacích prostředků ks 2,00000 1 092,96 2 185,92 Vlastní

139 762202 Dod+mont doplnění vzpěry 120/120   1,5m   vč.spojovacích prostředků ks 8,00000 665,28 5 322,24 Vlastní

50 m vodorovně

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 25 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

140 762203 Dod+mont doplnění trámu 140/160 (podlaha)   8,0m   vč.spojovacích prostředků ks 1,00000 4 158,00 4 158,00 Vlastní

141 998762103R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m t 0,40571 2 376,00 963,97 800-762 RTS 18/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 167 348,22
142 76401 Dod+mont parapet rš.350mm    kompletní prvek K1, viz.klempířské výrobky  vč.detailu napojení 

na stávající opl.římsy
m 22,65000 510,84 11 570,53 Vlastní

143 76402 Dod+mont parapet rš.270mm    kompletní prvek K1, viz.klempířské výrobky vč.detailu napojení 
na stávající opl.římsy

m 29,05000 451,44 13 114,33 Vlastní

144 76403 Dod+mont parapet rš.200mm    kompletní prvek K1, viz.klempířské výrobky vč.detailu napojení 
na stávající opl.římsy

m 8,20000 392,04 3 214,73 Vlastní

145 764031 Dod+mont parapet rš.100mm    kompletní prvek K1, viz.klempířské výrobky vč.detailu napojení 
na stávající opl.římsy

m 7,40000 356,40 2 637,36 Vlastní

146 76404 Dod+mont žlab+okapní plech    kompletní prvek K2a, viz.klempířské výrobky m 13,50000 891,00 12 028,50 Vlastní

147 76405 Dod+mont žlab+okapní plech    kompletní prvek K2b, viz.klempířské výrobky m 22,20000 891,00 19 780,20 Vlastní

148 76406 Dod+mont střešní svod vč.kotlíku,kolen    kompletní prvek K3a, viz.klempířské výrobky m 16,00000 653,40 10 454,40 Vlastní

149 76407 Dod+mont střešní svod vč.kotlíku,kolen    kompletní prvek K3b, viz.klempířské výrobky m 20,00000 653,40 13 068,00 Vlastní

150 76408 Dod+mont lemování čela balkonu    kompletní prvek K4, viz.klempířské výrobky m 13,80000 653,40 9 016,92 Vlastní

151 76409 Dod+mont žlab odvodnění střechy    kompletní prvek K5, viz.klempířské výrobky m 10,40000 1 128,60 11 737,44 Vlastní

152 76410 Dod+mont svod odvodnění střechy    kompletní prvek K5, viz.klempířské výrobky m 3,50000 1 128,60 3 950,10 Vlastní

153 76411 Dod+mont  lemování svislých stěn    kompletní prvek K6, viz.klempířské výrobky m 37,40000 356,40 13 329,36 Vlastní

154 76412 Dod+mont  střešní vtok    kompletní prvek K7, viz.klempířské výrobky ks 1,00000 2 970,00 2 970,00 Vlastní

155 76413 Dod+mont  oplechování zídky,atiky na střeše    kompletní prvek K8, viz.klempířské výrobky m 12,80000 415,80 5 322,24 Vlastní

156 76414 Dod+mont  lemování okraje střechy    kompletní prvek K9, viz.klempířské výrobky m 17,10000 415,80 7 110,18 Vlastní

157 76415 Dod+mont  oplechování střešního žlabu    kompletní prvek K10, viz.klempířské výrobky m 13,80000 1 603,80 22 132,44 Vlastní

158 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 0,24880 23 760,00 5 911,49 800-764 RTS 18/ I

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 512 497,14

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 26 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

159 76601 Dod+mont plastové okno 2150x2100  kompletní prvek P1, viz plastové výplně ks 9,00000 28 400,33 255 602,97 Vlastní

160 76602 Dod+mont plastové okno 1200x2100  kompletní prvek P2, viz plastové výplně ks 6,00000 18 629,03 111 774,18 Vlastní

161 76603 Dod+mont plastové okno 1500x2100  kompletní prvek P3, viz plastové výplně ks 6,00000 20 477,56 122 865,36 Vlastní

162 76604 Dod+mont plastové okno 1650x1900  kompletní prvek P4, viz plastové výplně ks 10,00000 24 933,74 249 337,40 Vlastní

163 76605 Dod+mont plastové okno 1650x1900  kompletní prvek P5, viz plastové výplně ks 6,00000 20 230,45 121 382,70 Vlastní

164 76606 Dod+mont plastové okno 1200x1650  kompletní prvek P6, viz plastové výplně ks 3,00000 17 007,41 51 022,23 Vlastní

165 76607 Dod+mont plastové okenní sestava 2300x2950  kompletní prvek P7, viz plastové výplně ks 3,00000 35 498,63 106 495,89 Vlastní

166 76608 Dod+mont plastové okenní sestava 1550x2950  kompletní prvek P8, viz plastové výplně ks 3,00000 24 630,80 73 892,40 Vlastní

167 76609 Dod+mont plastové okno 1450x2100  kompletní prvek P9, viz plastové výplně ks 3,00000 16 839,90 50 519,70 Vlastní

168 76610 Dod+mont plastové okno 1150x2100  kompletní prvek P10, viz plastové výplně ks 3,00000 15 602,00 46 806,00 Vlastní

169 766101 Dod+mont plastové okno 1200x2100  kompletní prvek P10.1, viz plastové výplně ks 1,00000 15 839,60 15 839,60 Vlastní

170 76611 Dod+mont plastové okno 1300x2100  kompletní prvek P11, viz plastové výplně ks 1,00000 16 218,58 16 218,58 Vlastní

171 76612 Dod+mont plastové okno 850x2100  kompletní prvek P12, viz plastové výplně ks 6,00000 8 863,67 53 182,02 Vlastní

172 76613 Dod+mont plastové okno 550x1800  kompletní prvek P13, viz plastové výplně ks 3,00000 9 395,89 28 187,67 Vlastní

173 76614 Dod+mont plastové okno 550x1300  kompletní prvek P14 L,P, viz plastové výplně ks 3,00000 6 560,14 19 680,42 Vlastní

174 76615 Dod+mont plastové okno 1000x2050  kompletní prvek P15, viz plastové výplně ks 1,00000 15 281,24 15 281,24 Vlastní

175 76616 Dod+mont plastové okno 1100x2100  kompletní prvek P16, viz plastové výplně ks 8,00000 15 453,50 123 628,00 Vlastní

176 76617 Dod+mont plastové okno 1100x1600  kompletní prvek P17, viz plastové výplně ks 2,00000 13 563,40 27 126,80 Vlastní

177 76618 Dod+mont plastové okno 1100x600  kompletní prvek P18, viz plastové výplně ks 1,00000 4 497,77 4 497,77 Vlastní

178 76619 Dod+mont plastové okno 1000x800  kompletní prvek P19, viz plastové výplně ks 3,00000 4 096,22 12 288,66 Vlastní

179 76620 Dod+mont balk. dveře 900x2950  kompletní prvek P20, viz plastové výplně ks 3,00000 17 715,46 53 146,38 Vlastní

180 76621 Dod+mont vstupní dveře 1050x2450  kompletní prvek P21, viz plastové výplně ks 1,00000 28 203,12 28 203,12 Vlastní

181 76622 Dod+mont plastové okno 550x1200  kompletní prvek P22  L,P, viz plastové výplně ks 2,00000 6 839,32 13 678,64 Vlastní

182 76631 Dod+mont prosklená stěna s dveřmi 3200x4000  kompletní prvek  T1, viz dřevěné výkladce ks 1,00000 142 560,00 142 560,00 Vlastní

183 76632 Dod+mont okenní sestava  3500x3400  kompletní prvek  T2, viz dřevěné výkladce ks 1,00000 89 100,00 89 100,00 Vlastní

184 76640 Dod+mont parapetní desky š.350mm kompletní prvek D1, viz parapetní desky,clonící zařízení m 29,90000 868,43 25 966,06 Vlastní

Stránka 27 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

1,65*16+1,3+1,2+1 29,90000

185 76641 Dod+mont parapetní desky š.300mm kompletní prvek D1, viz parapetní desky,clonící zařízení m 57,80000 837,54 48 409,81 Vlastní

2,15*9+1,5*6+1,45*3+1,2*3+1,15*2+1,1+0,85*6+0,65*9+0,55+1,1*6 57,80000

186 76642 Dod+mont parapetní desky š.200mm kompletní prvek D1, viz parapetní desky,clonící zařízení m 10,20000 807,84 8 239,97 Vlastní

1,2*6+1*3 10,20000

187 76643 Dod+mont parapetní desky š.200-450mm atyp kompletní prvek D1, viz parapetní desky,clonící 
zařízení

m 5,50000 1 369,76 7 533,68 Vlastní

5*1,1 5,50000

188 76650 Dod+mont vnitřní horizontální AL žaluzie  kompletní prvek C1, viz parapetní desky,clonící 
zařízení

m2 180,06500 772,20 139 046,19 Vlastní

2*1,95*9+1,55*1,9*10 64,55000

1,5*1,9*6+1,35*1,95*9+1,3*1,95*3+1,2*1,95+1,1*1,95+1,05*1,95*10+1*1,95 75,30750

0,7*1,95*6+0,55*1,95*9+0,45*0,7*1 18,15750

0,7*1,95*6 8,19000

0,85*2,8*3 7,14000

0,8*2,8*3 6,72000

189 76661 Dod+mont dveře 800x1970  kompletní prvek T11  L,P  vč.zárubně a příslušenství, viz.truhlářské  
výrobky

ks 2,00000 10 989,00 21 978,00 Vlastní

190 76662 Dod+mont dveře 800x1970  kompletní prvek T12  L,P  vč.zárubně a příslušenství, viz.truhlářské  
výrobky

ks 1,00000 8 791,20 8 791,20 Vlastní

191 76663 Dod+mont dveře 1400x2250 EI30DP3-C kompletní prvek T13   vč.zárubně a příslušenství, 
viz.truhlářské  výrobky

ks 4,00000 85 060,80 340 243,20 Vlastní

192 76664 Dod+mont dveře 900x1970 EI30DP3-C kompletní prvek T14   vč.zárubně a příslušenství, 
viz.truhlářské  výrobky

ks 2,00000 12 794,76 25 589,52 Vlastní

193 76665 Dod+mont dveře 800x1970 EI30DP3-C kompletní prvek T15 L,P    vč.zárubně a příslušenství, 
viz.truhlářské  výrobky

ks 4,00000 12 830,40 51 321,60 Vlastní

194 998766103R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m t 4,68347 653,40 3 060,18 800-766 RTS 18/ I

Stránka 28 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 538 385,87
195 76701 Dod+mont hliníková stěna s dveřmi 3800x2400   kompletní prvek H1, viz hliníkové výplně ks 1,00000 231 897,60 231 897,60 Vlastní

196 76702 Dod+mont hliníková stěna s dveřmi 3800x2400   kompletní prvek H2, viz hliníkové výplně ks 1,00000 268 844,40 268 844,40 Vlastní

197 76710 Dod+mont repase zábradlí  kompletní prvek Z1, viz.zámečnické výrobky m 9,00000 798,34 7 185,06 Vlastní

198 76711 Dod+mont repase zábradlí  kompletní prvek Z1*, viz.zámečnické výrobky m 7,60000 798,34 6 067,38 Vlastní

199 76712 Dod+mont repase mríží  kompletní prvek Z2, viz. zámečnické výrobky m2 13,14000 535,55 7 037,13 Vlastní

1,15*1,8*2 4,14000

0,9*1,9*1 1,71000

1*1,8*2 3,60000

0,9*1,2*3 3,24000

0,9*0,5*1 0,45000

200 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 1,46080 11 880,00 17 354,30 800-767 RTS 18/ I

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 29 570,60
201 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 10,10000 29,70 299,97 800-771 RTS 18/ I

202 771275511RT1 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických ze schodovek na stupnice,  , kladených do tmele m 5,40000 201,96 1 090,58 800-771 RTS 18/ I

prah dveří : 0,9*6 5,40000

203 771475014R00 Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do 
flexibilního tmele

m 14,70000 106,92 1 571,72 800-771 RTS 18/ I

balk.lodž : 1,2*3+1*6+1,7*3 14,70000

204 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 14,70000 53,46 785,86 800-771 RTS 18/ I

205 771575109RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 10,10000 475,20 4 799,52 800-771 RTS 18/ I

2,5 2,50000

7,6 7,60000

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 29 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

206 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 
m2 jednotlivě

m2 10,10000 14,26 144,03 800-771 RTS 18/ I

207 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 
plošně

m2 10,10000 35,64 359,96 800-771 RTS 18/ I

208 77101 Dod dlažba karamická protiskluzová,mrazuvzdorná  300/300 m2 12,72700 415,80 5 291,89 Vlastní

14,7*0,1*1,1 1,61700

10,1*1,1 11,11000

209 77102 Dod keramická schodovka m 5,94000 237,60 1 411,34 Vlastní

0,9*6*1,1 5,94000

210 77103 Dod+mont drenéžní vrstvy pro balkony a lodžie - kompletní systém viz tech.zpr. m2 7,60000 1 782,00 13 543,20 Vlastní

211 998771103R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m t 0,26989 1 009,80 272,53 800-771 RTS 18/ I

Díl: 776 Podlahy povlakové 750 348,29
212 776101121R00 Přípravné práce penetrace podkladu m2 974,39000 26,73 26 045,44 800-775 RTS 18/ I

879,77+94,62 974,39000

213 776421100R00 Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu m 967,74700 53,46 51 735,75 800-775 RTS 18/ I

879,77*1,1 967,74700

214 776431010R00 Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty m 85,20000 65,34 5 566,97 800-775 RTS 18/ I

215 776521100R00 Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,  m2 879,77000 148,50 130 645,85 800-775 RTS 18/ I

2np : 4,97+24,05+24,22+17,19+20,39+6,22+29,03+6,48 132,55000

3np : 30+22,2+22,07+22,28+22,6+22,83+22,7+23,15+29,2 217,03000

4np : 217,03 217,03000

5np : 20,28+22,2+22,28+22+22,6+22,83+19,82+23,15+7,4+9,67+9,12+13,56+13 227,91000

včetně soklové lišty.

vč.dodávky hmot

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 30 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

6np : 43,7+30+11,55 85,25000

216 776572100R00  Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci
 lepených, z pásů textilních

m2 94,62000 142,56 13 489,03 800-775 RTS 18/ I

37,03+57,59 94,62000

217 776994111RT1 Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 879,77000 26,14 22 997,19 800-775 RTS 18/ I

218 776996110R00 Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou m2 879,77000 29,70 26 129,17 800-775 RTS 18/ I

219 77602 Dod PVC podlahoviny   viz popis v PD m2 967,74700 355,21 343 753,41 Vlastní

879,77*1,1 967,74700

220 77603 Dod  PVC soklík,lišta m 987,10194 81,97 80 912,75 Vlastní

967,747*1,02 987,10194

221 77604 Dod zátěžový koberec m2 112,58200 397,98 44 805,38 Vlastní

94,62*1,1 104,08200

na soklík : 8,5 8,50000

222 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m t 3,59565 1 186,81 4 267,35 800-775 RTS 18/ I

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 444 158,29
223 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí
m2 984,49000 41,58 40 935,09 800-773 RTS 18/ I

10,1+879,77+94,62 984,49000

224 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 984,49000 320,76 315 785,01 800-773 RTS 18/ I

10,1+879,77+94,62 984,49000

225 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 
příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 1 476,73500 53,46 78 946,25 800-773 RTS 18/ I

Položka pořadí 224 : 984,49000*1,5 1 476,73500

226 77701 Dod+mont samonivelační stěrka tl.do 15mm  po vybourání dlažby v 1.np m2 6,80000 534,60 3 635,28 Vlastní

všívaných a vpichovaných

vodorovně do 50 m

Stránka 31 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

227 998777103R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m t 7,43290 653,40 4 856,66 800-773 RTS 18/ I

Díl: 781 Obklady keramické 39 695,31
228 78101 Dod+mont vyspravení obkladů po provedení elektroinstalace - malé plochy,pruhy, vč.vyrovnání 

podkladu
m2 19,00000 831,60 15 800,40 Vlastní

229 78102 Dod+mont zpětná oprava parapetů a ostění v soc. po výměně oken, vč.vyrovnání podkladu m 24,25000 415,80 10 083,15 Vlastní

2np : (0,55+0,35*2)*3 3,75000

3np : 0,55+1,15+0,95*2+1,15*2 5,90000

4np : 5,9 5,90000

5np : (0,55+0,4*2)*2 2,70000

ostatní : 6 6,00000

230 78178101 Dod+mont doplnění parapetu a ostění  u oken P/16   vč.dodávek materiálů vč.vyrovnání 
podkladů

m 32,00000 415,80 13 305,60 Vlastní

231 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m t 0,50125 1 009,80 506,16 800-771 RTS 18/ I

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 76 388,40
232 78201 Dod+mont doplnění kamenného obkladu stěn vstupu po demont. turniketových dveří, vč.přípravy 

a vyrovnání podkladu
m2 7,00000 5 346,00 37 422,00 Vlastní

233 78202 Zřízení kamenné dlažby vstupu vč.podkladní vrstvy - použití stávající dlažby s doplněním 
nové,poškoz, do 20%

m2 6,80000 4 158,00 28 274,40 Vlastní

234 78203 Zřízení kamenné dlažby vstupu vč.podkladní vrstvy - dodávkashodná dlažba se stávající m2 2,00000 5 346,00 10 692,00 Vlastní

Díl: 784 Malby 296 040,11
235 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 5 002,24900 11,88 59 426,72 800-784 RTS 18/ I

415,824 415,82400

4586,425 4 586,42500

236 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 5 940,95500 11,88 70 578,55 800-784 RTS 18/ I

415,824 415,82400

4586,425 4 586,42500

50 m vodorovně

Stránka 32 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

sdk : 30,718*2+7,2*2 75,83600

sdk : 219,5+24,3+9 252,80000

27,03+57,59+6,22+3,16+5,56 99,56000

5,18+1,27+4,07+5,75 16,27000

16,27 16,27000

7,4+1,27 8,67000

30 30,00000

nové mítky : 18,12 18,12000

půda : 107,18 107,18000

přípočet 1np podhledy : 314 314,00000

237 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných,  , bělost 82 %, dvojnásobné m2 5 940,95500 24,95 148 226,83 800-784 RTS 18/ I

Položka pořadí 236 : 5940,95500 5 940,95500

238 784497901R00 Ostatní práce mydlení jednonásobné, v místnostech do 3,8 m m2 5 002,24900 3,56 17 808,01 800-784 RTS 18/ I

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 129 179,17
239 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 128,83259 154,44 19 896,91 801-3 RTS 18/ I

240 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 450,91405 23,76 10 713,72 801-3 RTS 18/ I

241 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 128,83259 154,44 19 896,91 801-3 RTS 18/ I

242 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 159,49328 7,13 8 267,19 801-3 RTS 18/ I

243 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 128,83259 166,32 21 427,44 801-3 RTS 18/ I

244 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 257,66517 11,88 3 061,06 801-3 RTS 18/ I

245 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 128,83259 356,40 45 915,94 801-3 RTS 18/ I

Celkem 8 968 421,14

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

Stránka 33 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 1

 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Stránka 34 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02.2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M21 Elektromontáže 2 471 856,47
1 2101 Elektroinstalace viz samostatný soupis ks 1,00000 2 471 856,47 2 471 856,47 Vlastní

Celkem 2 471 856,47

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Elektroinstalace

JKSO:

Stránka 35 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02.3

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 655 268,46
1 2201 EPS +PZTS viz samostatný soupis ks 1,00000 655 268,46 655 268,46 Vlastní

Celkem 655 268,46

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

EPS,EZS

JKSO:

Stránka 36 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 02.4

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení (chlazení) 102 370,00
1 2401 VZT viz samostatný soupis ks 1,00000 90 490,00 90 490,00 Vlastní

2 2402 Napojení na zdravotechniku vč.stavebních výpomocí ks 1,00000 11 880,00 11 880,00 Vlastní

Celkem 102 370,00

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

VZT

JKSO:

Stránka 37 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 44 Zastřešení 180 818,49
1 44001 Dod+mont vyspravení,vyrovnání,vysušení,doplnění podkladu- pod nové vrstvy, příprava podkladu 

viz popis v tech.zprávě
m2 67,26000 144,94 9 748,66 Vlastní

8,2*8,1+2,8*0,3 67,26000

2 44002 MOntáž folie EPDM tl.1,14mm vč.všech doplňků,systémových prvků,syst.lišt,koncovek, 
vč.montážního materiálu

m2 77,22000 190,08 14 677,98 Vlastní

8,2*8,1+2,8*0,3 67,26000

vytažení : (8,2+8,1+0,3)*2*0,3 9,96000

3 44003 Dodávka folie EPDM tl.1,14mm vč.všech doplňků,systémových prvků,syst.lišt,koncovek m2 88,80300 685,48 60 872,68 Vlastní

Položka pořadí 2 : 77,22000*1,15 88,80300

4 44004 Příplatatek k dodávce  na folii EPDM ohnivzdorná s klasifikací BROOF(t3) m2 88,80300 294,62 26 163,14 Vlastní

5 44005 Montáž tepelné izolace dvouvrstvá vč.montážního kotvícího materiálu m2 67,26000 100,98 6 791,91 Vlastní

6 44008 Dod tep. izolace minerální vata tl.100mm střecha m2 138,55560 362,34 50 204,24 Vlastní

67,26*2*1,03 138,55560

7 4409901 Dod+mont oprava stávající krytiny z asfaltového šindele m2 36,00000 343,33 12 359,88 Vlastní

18*2 36,00000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 769 120,98
8 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 82,67000 23,76 1 964,24 801-1 RTS 18/ I

(1,2*3+1*3)*2,1+2*2*2 21,86000

(2,1*3+1,8*7+1,5*10+1,2)*1,5 52,65000

(0,5+0,6*2)*1,2+0,9*(0,6*4+0,9*2)+0,6*(0,9*3+0,6*2) 8,16000

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 2

demontáž šindele

vyspravení podkladu

nový modifikovaný pás s posypem

vč.všech detailů u klempířských a osttaních prvků

vč.detailu napojení na stávající krytinu

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 38 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 2

9 622422311R00  Oprava vnějších omítek vápenných stupeň členitosti 1 a 2
 v množství opravované plochy přes 20  do 30 % , hladkých

m2 488,95000 142,56 69 704,71 801-4 RTS 18/ I

Položka pořadí 33 : 488,95000 488,95000

10 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 m2 488,95000 11,88 5 808,73 801-1 RTS 18/ I

387,23+10,92+90,8 488,95000

11 622904121R00 Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 146,68500 29,70 4 356,54 801-1 RTS 18/ I

Položka pořadí 10 : 488,95000*0,3 146,68500

12 622015 KZS ETICS z MW tl.150mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt  skladba viz TZ  
KZS1, probarvená omítkovina     vč.dilatací

m2 387,23000 1 193,94 462 329,39 Vlastní

(8,1+8,4+0,25+9,45)*14,75 386,45000

8,1*1,25+(8,4+0,25)*3,45+3,4*3,05+0,8+1,6+9,45*3,25 83,45000

-82,67 -82,67000

13 622016 KZS ETICS z XPS tl.150mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt  skladba viz TZ  
KZS1, probarvená omítkovina ( pruh nad střechou 1.NP)

m2 10,92000 1 265,22 13 816,20 Vlastní

(8,1+0,4+0,25+9,45)*0,6 10,92000

14 622017 KZS ETICS z MW tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt  skladba viz TZ  
KZS2, probarvená omítkovina ( ostění,římsy)

m2 90,80000 1 205,82 109 488,46 Vlastní

římsy : 8,1*(0,4+0,25+0,2+0,15) 8,10000

(13+0,25)+(0,3+0,2) 13,75000

9,45*(0,55+0,25) 7,56000

ostění : (1,2*3+1*3+2,1*12+2*6+2,1*3+1,8*7+1,5*10+1,2+1,5*42+0,5+1,2*6+0,6*19+0,9*16)*0,35 61,39000

15 622018 Příprava a vyrovnání  podkladu pro KZS ETICS  -  vč.ošetření trhlin armovací tkaninou m2 488,95000 178,20 87 130,89 Vlastní

387,23+10,92+90,8 488,95000

16 622032 Dod+mont penetrační nátěr stávající fasády m2 488,95000 29,70 14 521,82 Vlastní

Položka pořadí 15 : 488,95000 488,95000

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

a vápenocementových, bez otlučení vadných míst,

Stránka 39 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 2

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 194 324,39
17 941941052R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 

do 24 m
m2 496,44250 41,58 20 642,08 800-3 RTS 18/ I

(8,1+8,4+0,25+9,45)*15,75 412,65000

8,1*1,45+(8,4+0,25)*3,45+3,4*3,35+0,8*1,9+9,45*3,1 83,79250

18 941941392R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m

m2 992,88500 33,26 33 023,36 800-3 RTS 18/ I

Položka pořadí 17 : 496,44250*2 992,88500

19 941941852R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m m2 496,44200 29,70 14 744,33 800-3 RTS 18/ I

20 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 496,44200 7,13 3 539,63 800-3 RTS 18/ I

21 944944031R00  Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí
 z umělých vláken

m2 992,88500 2,38 2 363,07 800-3 RTS 18/ I

22 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 496,44200 4,75 2 358,10 800-3 RTS 18/ I

23 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 67,26000 23,76 1 598,10 801-1 RTS 18/ I

8,2*8,1+2,8*0,3 67,26000

24 9000101 Ostatní jinde nespecifikované práce HZS 50,00000 142,56 7 128,00 Vlastní

25 901001 Dod+mont větrací mřížka plastová 250x250 se síťkou  prvek M11, viz.ostatní ks 6,00000 415,80 2 494,80 Vlastní

26 90107 Příplatek na ztížený na manipulaci a přesun hmot,lešení a všech ostatních pracovních 
prostředků, pro dvorní fasádu a střechu

ks 1,00000 29 700,00 29 700,00 Vlastní

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 40 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 2

27 90112 Ochrana a zabezpečení střech při porovádění fasády m2 50,20000 237,60 11 927,52 Vlastní

(8,1+8,4+8,3+0,3)*2 50,20000

28 90115 Náklady na zabezpečení prostoru při opravě stávající střechy do ul.28.října ks 1,00000 23 760,00 23 760,00 Vlastní

29 905001 Demont a zpětná mont. klimajednotek  vč.úpravy konzol   odk.11 ks 4,00000 7 128,00 28 512,00 Vlastní

30 905002 Ochrana kabeláže VZT      odk.12 ks 2,00000 1 782,00 3 564,00 Vlastní

31 905003 Ochrana stávajícího potrubí VZT    odk.14 ks 1,00000 2 376,00 2 376,00 Vlastní

32 931961 Vložky do dilatačních spár, miner. plst      odk.13 m 55,50000 118,80 6 593,40 Vlastní

19,2+18,8+17,5 55,50000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 26 495,67
33 978036141R00 Otlučení vnějších omítek šlechtěných břizolitových, v rozsahu do 30 % m2 488,95000 53,46 26 139,27 801-3 RTS 18/ I

387,23+10,92+90,8 488,95000

34 97604222 Vybourání ventil mřížek ze zdiva z cihel kus 6,00000 59,40 356,40 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 16 601,58
35 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

 vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 69,87197 237,60 16 601,58 801-4 RTS 18/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské 188 122,17
36 764001 Dod+mont parapet rš.350mm    kompletní prvek K21, viz.klempířské výrobky m 55,80000 510,84 28 504,87 Vlastní

37 764002 Dod+mont žlab    kompletní prvek K22, viz.klempířské výrobky m 39,00000 1 009,80 39 382,20 Vlastní

38 764003 Dod+mont střešní svod vč.kotlíku,kolen    kompletní prvek K23, viz.klempířské výrobky m 56,00000 1 009,80 56 548,80 Vlastní

39 764004 Dod+mont lemování-krycí lišta    kompletní prvek K24, viz.klempířské výrobky m 25,50000 415,80 10 602,90 Vlastní

40 764005 Dod+mont lemování svislých stěn    kompletní prvek K25, viz.klempířské výrobky m 9,00000 356,40 3 207,60 Vlastní

41 764006 Dod+mont střešní vtok    kompletní prvek K26, viz.klempířské výrobky ks 1,00000 2 970,00 2 970,00 Vlastní

42 764007 Dod+mont oplechování svislé dilatační spáry    kompletní prvek K27, viz.klempířské výrobky m 35,50000 415,80 14 760,90 Vlastní

43 764008 Dod+mont oplechování soklu    kompletní prvek K28, viz.klempířské výrobky m 54,00000 534,60 28 868,40 Vlastní

44 998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m t 0,27580 11 880,00 3 276,50 800-764 RTS 18/ I

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 41 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 2

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 16 861,99
45 7670011 Dod+mont repase mríží  kompletní prvek Z11, viz.truhlářské a zámečnické výrobky m2 23,25000 535,55 12 451,54 Vlastní

1,5*2,3*3 10,35000

1,4*2,3*3 9,66000

1,8*1,8*1 3,24000

46 7670012 Dod+mont repase stříšky  kompletní prvek Z12, viz.truhlářské a zámečnické výrobky ks 1,00000 2 970,00 2 970,00 Vlastní

47 998767103R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m t 0,48500 2 970,00 1 440,45 800-767 RTS 18/ I

Díl: M21 Elektromontáže 25 245,00
48 2101 Dod+mont výměna hromosvodu vč.demontáží m 25,00000 772,20 19 305,00 Vlastní

49 2102 Revize hromosvodu ks 1,00000 5 940,00 5 940,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 18 105,59
50 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím t 18,06420 154,44 2 789,84 801-3 RTS 18/ I

51 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 63,22470 23,76 1 502,22 801-3 RTS 18/ I

52 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 18,06420 154,44 2 789,84 801-3 RTS 18/ I

53 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 162,57780 7,13 1 159,18 801-3 RTS 18/ I

54 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 18,06420 166,32 3 004,44 801-3 RTS 18/ I

55 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 36,12840 11,88 429,21 801-3 RTS 18/ I

56 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 18,06420 356,00 6 430,86 801-3 RTS 18/ I

Celkem 1 435 695,86

801.6 Budovy pro řízení, správu a administrativu
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

JKSO:

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 42 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: W5081

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

ÚP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Stavební úpravy 2

Stránka 43 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


